
ProductSheet
Binaurální náhlavní souprava Poly EncorePro 320 s funkcí Quick Disconnect TAA
(77T26AA)

Pohodlí. Spolehlivost. Hodnota.

Každý hovor bude dokonalý. Náhlavní soupravy
řady EncorePro 300 pro kontaktní centra jsou
dobré pro pracovníky, volající i pro vaše
hospodářské výsledky. Dlouhotrvající pohodlí.
Naprostá spolehlivost. Potlačení šumu, aby
zákazníci dobře slyšeli. A výjimečná hodnota.

Získejte zvuk špičkové kvality
Poskytněte svým týmům a zákazníkům kvalitní zvuk, který od společnosti Poly očekáváte, díky exibilnímu mikrofonu s potlačením
šumu, který eliminuje okolní hluk a upovídané sousedy.

Srozumitelné konverzace
Lepší porozumění vede k lepším výsledkům a spokojenějším zákazníkům. Proto používáme frekvenční odezvu optimalizovanou pro
hlas, aby konverzace byla zřetelnější a přesnější.

Funkce

Flexibilní mikrofonní rameno
Poskytněte svým týmům a zákazníkům kvalitní zvuk díky exibilnímu mikrofonu s potlačením šumu.

Akustická ochrana
Technologie akustické ochrany SoundGuard slouží k ochraně proti akustickému šoku omezením zvuku pod 118 dBA.

Poly Quick Disconnect (QD)
Umožněte svým exibilním pracovníkům využívat funkce, které potřebují a používají každý den, jako je Quick Disconnect (QD).

Frekvence optimalizovaná pro hlas
Užívejte si zřetelnější a kvalitnější konverzace díky frekvenční odezvě optimalizované pro hlas.

Sklopné ploché náušníky
Umožněte asistentům rychle reagovat a dopřejte jim pohodlí díky náušníkům, které se skládají naplocho, a možnosti zavěšení kolem
krku mezi hovory.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 7:56 AM UTC+0000



ProductSheet | Binaurální náhlavní souprava Poly EncorePro 320 s funkcí Quick Disconnect TAA (77T26AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 7:56 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Binaurální náhlavní souprava Poly EncorePro 320 s funkcí Quick Disconnect TAA (77T26AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 year Poly+ EncorePro Service PENCORP312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 7:56 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Binaurální náhlavní souprava Poly EncorePro 320 s funkcí Quick Disconnect TAA (77T26AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

Poznámky pod čarou bez obsahu

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 10, 2023 7:56 AM UTC+0000

4


